ENTORN AL TESTAMENT DE BRUNISSÈN D’ALENTORN I ALGUNS COSTUMS... 675

676 FRANCESC FITÉ I LLEVOT

pra presentibus discretis Bartholomeo Blasio et Johanne Rollan presbiteris et bene-
ficiatis sedis per testibus ad promissi vocatos specialisque rogatis.